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Tilbud fra Telia

Om tilbudet
Vi har gleden av å kunne tilby en kollektiv avtale som gir en god bredbåndshastighet som dekker behovet for de fleste 
beboere. Med denne hastigheten kan man strømme i god kvalitet, jobbe hjemmefra, og surfe med flere enheter uten 
problemer. Vi gir også tilgang til vårt strømme –og TV-abonnement, som gir tilgang til alle de største strømmetjenestene, 
15 inkluderte TV-kanaler, og massevis av valgfrie kanaler. I tillegg får beboere en trygghetspakke, nytt utstyr, tilgang til våre 
fysiske butikker, og mye mer. Les mer om hva Telia kan tilby videre i dette vedlegget.

Hva er det viktigste som er inkludert i tilbudet?
• Kostnadsfri ombygning til fiber
• 100, 250 eller 500 Mbit/s bredbåndshastighet
• Strømme –og TV-abonnementet Telia Play med 50, 30 eller 5 poeng
• Full fleksibilitet til hver enkelt beboer til å selv endre sin pakke
• Trygg på Nett trygghetspakke

Pris 
529,- kr/mnd

Avtaletid
48 måneder

Utstyr
Kollektiv Telia Play Box
Kollektiv Smart Wifi Ruter

Support
Alle beboere kan administrere sitt kundeforhold og gjøre endringer på telia.no/minside. De kan også ta kontakt med vår 
kundeservice på chat, eller på telefon. Se kontaktinformasjon og åpningstider her: www.telia.no/hjelp/kontakt-oss/

For styrer har vi en egen styretelefon 21 90 07 30 kl. 09:00-17:00. 

Andre forutsetninger for avtalen
Alle husstander tilknyttes avtalen. Kollektivt vederlag betales forskuddsvis for 12 mnd. av gangen. Telia sikres tilgang til 
boligselskapets spredernett for å ivareta drift og service, samt utlevering av nytt utstyr til beboerne. Tilbudet har en 
gyldighet på en måned fra dato dette tilbudet er sendt. Ved behov vil Telia innhente oppdatert beboerinformasjon fra 
styret. Priser og hastigheter kan endre seg.

Dersom det skulle være spørsmål til tilbudet, ta gjerne kontakt med undertegnede. Jeg ser fram til deres tilbakemelding. 

Med Vennlig Hilsen
Martin Ringen
Salgsleder i Telia Norge



Flex Universal 
100

Hver enkelt 
husstand kan selv 

velge og endre 
mellom disse 
alternativene

Kun strømming –og TV Strømming –og TV & bredbånd Kun bredbånd

Mulighet for 
beboere 
å selv 
kjøpe mer

Et tilbud med full fleksibilitet til beboerne:

Beboerne kan selv 
enkelt endre sin avtale

250 Mbit/s 500 Mbit/s 750 Mbit/s 1000 Mbit/s 

Ingen TV

5 TV-poeng

30 TV-poeng

50 TV-poeng 

0 kr

149 kr

0 kr

149 kr

249 kr

0 kr

149 kr

249 kr

349 kr

149 kr

249 kr

349 kr

449 kr

Med denne avtalen fra Telia kan alle beboerne selv skreddersy 
sin pakke - og enkelt endre selv inne på Min Side.

Med noen få tastetrykk kan de endre sin pakke til å inkludere 
mer eller mindre TV-poeng eller bredbåndshastighet – uten at 
det koster noe mer. Så ofte man vil. 

Dette får den enkelte husstand:

• 110 TV-poeng. Poengene brukes 
på å velge å se på innhold fra en 
rekke strømmetjenester og kanaler. 

Dette får den enkelte husstand:

• 100, 250 eller 500 Mbit/s 
bredbåndshastighet. God nok 
hastighet for de alle fleste – passer for 
de som bruker flere enheter hjemme, 
strømmer og ser på TV, gamer, og i 
blant jobber hjemmefra

• 50, 30 eller 5 TV-poeng. Poengene 
brukes på å velge å se på innhold fra 
en rekke strømmetjenester og kanaler

Dette den enkelte husstand:

• 750 Mbit/s bredbåndshastighet. 
For de som har ekstra behov for 
høy hastighet på nettet hjemme.

Som Telia-kunde får beboere alltid trygghetspakke inkludert, gode digitale løsninger for selvbetjening, tilgang på våre butikker og mye mer.
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